
Univetádael oA'acionaS de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 -Salta
IUPU8LICA ARGENTINA

Tet./FAX (54) (0387) 42.r,54Sfl

RES.H.N- 0776 /18

2C18- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA,

EXPTE. N° 4487/2018.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales los alumnos: BEATRIZ ROSANA PARIAS, LU N°
703095 y ÁNGEL ADOLFO ZERPA, LU N° 707537, ambos de las Carreras de Profesorado y Licenciatura
en Filosofía, Plan 2000, solicitan excepción al reglamento de Mesa Especial de Examen y constitución de
mesa especial para la asignatura "Metafísica"; y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa que los estudiantes mencionados no se encuentran en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por no encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 341/18, aconseja:
"autorizar la excepción solicitada dado que /os alumnos no pudieron rendir la materia mencionada en el
turno de mayo debido al paro docente y solicita la consecución del trámite para la constitución de la mesa
especial,

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Filosofía eleva los nombres de los miembros del
tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin de proceder a emitir la resolución
correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 19-06-18)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- AUTORIZAR la excepción al reglamento de Mesa Especial de Examen a los alumnos:
BEATRIZ ROSANA FARIAS, LU N° 703095 y ÁNGEL ADOLFO ZERPA, LU N° 707537, ambos de las
Carreras de Profesorado y Licenciatura en Filosofía, Plan 2000, para la constitución de mesa especial
para la asignatura Metafísica por los motivos expuestos.

ARTÍCULO 2°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para los alumnos: BEATRIZ ROSANA PARIAS, LU
N° 703095 y ÁNGEL ADOLFO ZERPA, LU N° 707537, ambos de las Carreras de Profesorado y
Licenciatura en Filosofía, Plan 2000, para la asignatura "Metafísica", en la fecha, horario y con el
tribunal que se consigna:

Día: 29-06-18 Hs.: 15:00

Titulares: CARLOS DAMIÁN HOYOS
MARCELA VICTORIA ZERPA
ÓSCAR MAURICIO ORTIN

Suplentes: CESAR RAÚL CHAMORRO
NATALIA GIL
MARÍA GUADALUPE RINALDI

ARTÍCULO 3°.- NOTIFÍQUESE a los alumnos interesados, miembros del tribunal examinador, Escuela de
Filosofía y Dirección de Alumnos.
jan/LER

J! ACRUZ
SECRETSR»ACADEM!CA

Facultad do Humanizadas - OT.AN OREJOÍALEJANDRC
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


